
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí  oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 4. 6. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

-

1005 pohoštění 2191
Mezinárodní spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, 
obchodu a službách

5175 Pohoštění 40 000,00
Navýšení finančních prostředků oddělení zahraničních vztahů - 
zahraniční návštěva hasičů z Owensboro. Přesun z odboru 
ochrany.

RZ/24/0066

40 000,00

-

11235 Raisova - rekonstrukce komunikace 2212 Silnice 5137
Drobný dlouhodobý hmotný 

majetek
10 000,00

Navýšení finančních prostředků na pořízení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku (odpadkové koše, stojany na 
kola) v rámci akce.

RZ/24/0066

11258 Bystrovanská - dětské hřiště 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

67 348,60 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

10841 Jílová, Stiborova - dětské hřiště 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

14 036,00 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

11262
Velkomoravská Sschweitzerova 

úprava křižovatky
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 224
Přesun finančních prostředků  na položku služeb dle rozpočtové 
skladby v rámci akce "Velkomoravská Schweitzerova -úprava 
křižovatky".

RZ/24/0066

11261
Velkomoravská Sschweitzerova 
úprava křižovatky, org. 35533

3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
6111 Programové vybavení 218 500,00 224

Přesun finančních prostředků  na položku programového 
vybavení dle rozpočtové skladby v rámci akce "Velkomoravská 
Schweitzerova -úprava křižovatky".

RZ/24/0066

11176
Pavilon H - dětská skupina, org. 

26272
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6121 Stavby -67 000,00
Snížení finančních prostředků, částka nebude v letošním roce 
zcela vyčerpána.

RZ/24/0066

2620 Dětská hřiště, org. 14957 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
6121 Stavby -1 713 320,07

Snížení finančních prostředků a rozdělení na jednotlivá dětská 
hřiště, která se budou realizovat v letošním roce (Koželužská, 
Jílová, Stiborova, Bystrovanská).

RZ/24/0066

11174
Koželužská - dětské hřiště, org. 

16270
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6121 Stavby 83 235,90 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

10202
Gorkého, U podjezdu - rozvoj 

cyklostezek na území města, org. 
26101

2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
6121 Stavby 67 000,00

Navýšení finančních prostředků na aktualizaci zpracované 
projektové dokumentace a soupisu prací. RZ/24/0066

11175
Bystrovanská - dětské hřiště, org. 

16271
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6121 Stavby 302 653,67 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

5841
Velkomoravská - Schveitzerova - 

úprava křižovatky, org. 15533
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6121 Stavby -1 240 000,00 224
Přesun finančních prostředků na jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby v rámci akce "Velkomoravská Schweitzerova 
-úprava křižovatky".

RZ/24/0066

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Bc. Helena Plachá, vedoucí odboru kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10686
Droždín - hasičské hřiště - 

novostavba přístřešku, org. 16194
5512

Požární ochrana - dobrovolná 
část

6121 Stavby -34 000,00
Snížení finančních prostředků, akce byla dokončena za nižší 
náklady, než předpokládal investiční plán.

RZ/24/0066

11057
Raisova - rekonstrukce komunikace, 

org. 15047
2212 Silnice 6121 Stavby -10 000,00

Snížení finančních prostředků v rámci akce na jednotlivé položky 
dle rozpočtové skladby.

RZ/24/0066

8973
Polská x Rooseveltova - úprava 

křižovatky, org. 25962
2212 Silnice 6121 Stavby 34 000,00

Navýšení finančních prostředků na aktualizaci zpracované 
projektové dokumentace a soupisu prací.

RZ/24/0066

11173
Jílová, Stiborova - dětské hřiště, org. 

16269
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6121 Stavby 106 679,65 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

11256
Koželužská - dětské hřiště, org. 

36270
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6122 Stroje, přístroje a zařízení 442 981,00 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

11255
Jílová, Stiborova - dětské hřiště, org. 

36269
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6122 Stroje, přístroje a zařízení 267 289,00 Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště. RZ/24/0066

11257
Bystrovanská - dětské hřiště, org. 

36271
3421

Využití volného času dětí a 
mládeže

6122 Stroje, přístroje a zařízení 429 096,25
Navýšení finančních prostředků - realizace dětského hřiště a 
rozdělení na jednotlivé položky dle rozpočtové skladby.

RZ/24/0066

11260
Velkomoravská Sschweitzerova 
úprava křižovatky, org. 35533

3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 011 500,00 224

Přesun finančních prostředků  na položku dlouhodobého 
majetku dle rozpočtové skladby v rámci akce "Velkomoravská 
Schweitzerova - úprava křižovatky".

RZ/24/0066

0,00

-

1141 poradenské a práv. služby 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5166

Konzultační, poradenské a 
právní služby

24 000,00
Navýšení finančních prostředků pro KMČ 2 - Droždín - PD 
Jesenická.

RZ/24/0066

24 000,00

-

1112 rating, daňoví a externí poradci 6171 Činnost místní správy 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
-1 100 000,00

Přesun finančních prostředků na dodávku osobního vozidla pro 
ekonomický odbor (veřejná zakázka č. 24081).

RZ/24/0066

8290
Pořízení osobního automobilu, org. 

35862
6171 Činnost místní správy 6123 Dopravní prostředky 1 100 000,00

Navýšení finančních prostředků na dodávku osobního vozidla 
pro ekonomický odbor (veřejná zakázka č. 24081).

RZ/24/0066

0,00

-

6357
ÚZ 98348 volby do Evropského 

parlamentu - rezerva
6117

Volby do Evropského 
parlamentu

5901 Nespecifikované rezervy 3 092 000,00 98348

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojení finančních 
prostředků od MF ČR, účelově určených na pokrytí oprávněných 
výdajů souvisejících se zabezpečením  voleb do Evropského 

 parlamentu v roce 2024.

RZ/24/0062

3 092 000,00

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Bc. Jan Večeř, pověřen zastupováním vedoucí odboru kancelář tajemníka

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

7683
Koncepce rozvoje školství a rodinné 

politiky" schválené v ZMO
6171 Činnost místní správy 5169 Nákup ostatních služeb -130 000,00

Čerpání finančních prostředků odboru školství určených k 
naplňování Koncepce a rozvoje školství v r. 2024 pro FZŠ 
Hálkova, ZŠ Heyrovského, FZŠ a MŠ Holečkova a  ZŠ a MŠ 
Svatoplukova.

RZ/24/0066

1362
org. 1460 neinv. přísp. MŠ I. 

Herrmanna
3111 Mateřské školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
263 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku  MŠ Herrrmannova na 
zajištění úhrady zůstatkové hodnoty plynové kotelny a náklady 
na její demontáž v MŠ Baarova (celkem se jedná o částku               
462 664,93 Kč z toho 200 000,- Kč uhradí MŠ ze svých 
finančních zdrojů).

RZ/24/0066

1377
org. 1280 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Nedvědova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
157 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku  ZŠ a MŠ Nedvědova na 
pořízení drobného vybavení do nového oddělení MŠ Husitská.

RZ/24/0066

1383
org. 1370 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Svatoplukova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
20 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku  ZŠ a MŠ Svatoplukova na 
pořízení materiálu pro pořádání komunitních aktivit v rámci 
naplňování Koncepce a rozvoje školství r. 2024.

RZ/24/0066

1369
org. 1200 neinv. přísp. ZŠ 

Heyrovského
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
50 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku  ZŠ Heyrovského  na 
pořízení materiálu pro výuku cizinců a motivační podporu 
pedagogů a to v rámci naplňování Koncepce a rozvoje školství           
r. 2024.

RZ/24/0066

1380
org. 1340 neinv. přísp. FZŠ a MŠ 

Holečkova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
30 000,00

Navýšení neinvestičního příspěvku FZŠ a MŠ Holečkova na 
pořízení materiálu a učebních pomůcek pro děti vzdělávající se v 
přípravné třídě v rámci naplňování Koncepce a rozvoje školství              
r. 2024.

RZ/24/0066

1382 org. 1360 neinv. přísp. FZŠ Hálkova 3113 Základní školy 5331
Neinvestiční příspěvky 

zřízeným příspěvkovým 
organizacím

30 000,00
Navýšení neinvestičního příspěvku FZŠ Hálkova na pořízení 
učebních pomůcek a pracovních listů v rámci naplňování 
Koncepce a rozvoje školství r. 2024.

RZ/24/0066

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5901 Nespecifikované rezervy -420 000,00

Přesun finančních prostředků z rozpočtu odboru školství k 
zajištění výdajů rozpočtově nekrytých v rozpočtu  ZŠ a MŠ 
Nedvědova a MŠ Herrrmannova.

RZ/24/0066

0,00

-

2633
Městský dohlížecí kamerový systém - 

stacionární, org. 35166
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 500 000,00 Navýšení prostředků na rozšíření MKDS (bezdotační prvek). RZ/24/0066

2106
PPK Městská policie - rozšíření 

stacionárního kamerového systému, 
org. 30952

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 6122 Stroje, přístroje a zařízení -1 500 000,00
Přesun prostředků z prostředků určených na MKDS - projekty 
prevence kriminality  (PPK) na bezdotační prvek MKDS. MVČR v 
roce 2024 nevyhlásilo žádnou dotaci MKDS.

RZ/24/0066

11171
Fond mobility - elektrovozidla MPO, 

org. 36267
2219

Ostatní záležitosti pozemních 
komunikací

6123 Dopravní prostředky 118 000,00 232
Navýšení finančních prostředků na MPO na dofinancování prvku 
na pořízení elektrovozidel pro MPO.

RZ/24/0066

118 000,00

-

10312 Fond mobility - služby 2219
Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací
5169 Nákup ostatních služeb -118 000,00

Přesun finančních prostředků na MPO na dofinancování prvku 
na pořízení elektrovozidel pro MPO.

RZ/24/0066

-118 000,00

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Městská policie Olomouc

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie Olomouc

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč, vedoucí odboru strategie a řízení

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

-

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419 Ostatní sportovní činnost 5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

-130 000,00 Rozpuštění všeobecného prvku - dotace sport. RZ/24/0067

5268 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/24/0067

5212 Atletické přípravky Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Atletické přípravky Olomouc, z. s. - sportovní akce. RZ/24/0067

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 SKUP Olomouc, z.s. - sportovní akce. RZ/24/0067

11276 Ladermon Team, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00 Ladermon Team, z.s. - sportovní akce. RZ/24/0067

10287 BK OLOMOUCKO, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 BK OLOMOUCKO, z.s. - sportovní akce. RZ/24/0067

11275 Gymnastický klub Velký Týnec, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Gymnastický klub Velký Týnec, z. s. - sportovní akce. RZ/24/0067

7791
Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. - sportovní akce. RZ/24/0067

0,00

-

1315 KMČ DDHM 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

181 000,00
Nyvýšení finančních prostředků na mobiliář pro KMČ 22 - 
Řepčín.

RZ/24/0066

9781
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - studie
3699

Ostatní záležitosti bydlení, 
komunálních služeb a 

územního rozvoje
5166

Konzultační, poradenské a 
právní služby

95 000,00
Navýšení finančních prostředků v rámci estetizace služeb pro 
KMČ 10 -Nemilany - studie prostranství BUS zastávky a pro 
KMČ 11 - Tabulový vrch -  studie přístřešek na ul. Foerstova.

RZ/24/0066

1260 nákup služeb 3319 Ostatní záležitosti kultury 5169 Nákup ostatních služeb 125 000,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních 
prostředků - úhrada faktury od firmy CREATIVE PRO s.r.o. - 
organizace oslav 20 let v EU v Olomouci.

RZ/24/0062

8938
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - opravy
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -300 000,00

Přesun finančních prostředků v rámci estetizace služeb pro KMČ 
10 -Nemilany , KMČ 2 - Droždín  a KMČ 22 - Řepčín, KMČ 11 - 
Tabulový vrch (24 tis. Kč přesun na odbor dopravy a územního 
plánování).

RZ/24/0066

101 000,00

-

1783 služby 3729 Ostatní nakládání s odpady 5169 Nákup ostatních služeb 23 110,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného 
plnění Allianz pojišťovny, a.s. za pojistnou událost - škoda na 
odpadkovém koši na třídě Svobody.

RZ/24/0062

23 110,00

-

1843 provoz hist. kašen - opravy 3329
Ostatní záležitosti ochrany 
památek a péče o kulturní 

dědictví
5171 Opravy a udržování 16 908,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného 
plnění Generali České pojišťovny, a.s. - pojistné plnění za 
odstranění graffiti z kamenného kříže ul. Okružní v Neředíně.

RZ/24/0062

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Vojtěch Hala , vedoucí oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová , vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu 

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová , vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1843 provoz hist. kašen - opravy 3329
Ostatní záležitosti ochrany 
památek a péče o kulturní 

dědictví
5171 Opravy a udržování 700 000,00

Navýšení finančních prostředků z důvodu úhrady nákladů za 
údržbu a provoz barokních kašen - nový dodavatel.

RZ/24/0066

2116 Výkupy pozemků, org. 30753 3639
Komunální služby a územní 

rozvoj jinde nezařazené
6130 Pozemky -700 000,00

Přesun finančních prostředků z důvodu úhrady nákladů za 
údržbu a provoz barokních kašen - nový dodavatel.

RZ/24/0066

16 908,00

-

1911 DDHM 5512
Požární ochrana - dobrovolná 

část
5137

Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek

-423 720,00
Přesun finančních prostředků na pořízení termokamer pro JSDH 
SMOl a realizaci studny u hasičské zbrojnice Černovír.

RZ/24/0066

1937
Konzultace - posudky a výstupy 

region. meteorologie, analýza rizik, 
právní služby

6171 Činnost místní správy 5166
Konzultační, poradenské a 

právní služby
-40 000,00

Přesun finančních prostředků oddělení zahraničních vztahů - 
zahraniční návštěva hasičů z Owensboro.

RZ/24/0066

11265
Kopaná studna u HZ Černovír, org. 

16285
5512

Požární ochrana - dobrovolná 
část

6121 Stavby 46 590,00
Navýšení finančních prostředků na realizaci stundy u hasičské 
zbrojnice Černovír

RZ/24/0066

11259
Termokamery pro JSDH SMOl, org. 

36284
5512

Požární ochrana - dobrovolná 
část

6122 Stroje, přístroje a zařízení 377 130,00
Navýšení finančních prostředků na pořízení termokamer pro 
JSDH SMOl.

RZ/24/0066

-40 000,00

-

8100
Rezerva - obnova vodohospodářské 

infrastruktury 
2321

Odvádění a čistění odpadních 
vod a nakládání s kaly

6121 Stavby -106 000,00
Přesun finančních prostředků na úhradu prostředků MOVO v 
rámci akce "Lazecká - rekonstrukce kanalizace CIVf".

RZ/24/0066

10643
Lazecká - rekonstrukce kanalizace 

CIVf, org. 26174
2321

Odvádění a čistění odpadních 
vod a nakládání s kaly

6121 Stavby 106 000,00
Navýšení finančních prostředků na projektovou dokumentaci z 
důvodu rozšíření předmětu plnění.

RZ/24/0066

0,00

-

6106
ÚZ 34070 MK ČR pro Moravskou 
filharmonii Olomouc na kulturní 

aktivity
3312 Hudební činnost 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
114 000,00 34070

Poskytnutí neinvestičního transferu je umožněno zapojením 
dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou filharmonii 

  Olomouc na projekt "Mezinárodní varhanní festival Olomouc".
RZ/24/0062

114 000,00

-

10324
příjmy ze zajištění stánkového 

prodeje, další služby (odbor kultury a 
cestovního ruchu)

3319 Ostatní záležitosti kultury 2111
Příjem z poskytování služeb, 
výrobků, prací, výkonů a práv

125 000,00
Zapojení finančních prostředků - úhrada faktury od firmy 
CREATIVE PRO s.r.o. - organizace oslav 20 let v EU v 
Olomouci.

RZ/24/0062

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171 Činnost místní správy 2322 Příjem z pojistných plnění 40 018,00

Zapojení pojistného plnění Allianz pojištovny, a.s. za pojistnou 
událost - škoda na odpadkovém koši na třídě Svobody                 
(23 110 Kč) a Generali České pojištovny, a.s. - pojistné plnění za 
odstranění graffiti z kamenného kříže ul. Okružní v Neředíně               
(16 908 Kč).

RZ/24/0062

Název inv.střediska : Moravská filharmonie Olomouc, p.o.

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

Název inv.střediska : MOVO, a. s. 

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2329
Ostatní nedaňové příjmy jinde 

nezařazené
-5 436 669,30

Úprava  položky zařazením na položku třídy 4 "Přijaté transfery" 
dle zákona o rozpočtové skladbě - projekt MŠ Husitská - 
rozšíření kapacity MŠ, fond 213. Dotace byla poskytnuta za 
výdaje, které byly uskutečněny v roce 2023 a promítne se pouze 

  v cash flow.

RZ/24/0062

6091
ÚZ 98348 MF ČR na výdaje spojené 

s přípravou a konáním voleb do 
Evropského parlamentu 

4111
Neinvestiční přijaté transfery 
z všeobecné pokladní správy 

státního rozpočtu
3 092 000,00 98348

Zapojení finančních prostředků od MF ČR, účelově určených na 
pokrytí oprávněných výdajů souvisejících se zabezpečením  

    voleb do Evropského parlamentu v roce 2024.
RZ/24/0062

11267
ÚZ 1491 17084 MMR ČR MŠ 

Husitská - rozšíření kapacity MŠ
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu

43 432,23 1 17084 213

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na projekt MŠ 
Husitská - rozšíření kapacity MŠ, fond 213.  Dotace byla 
poskytnuta na způsobilé výdaje jejichž zdanitelné plnění a 
úhrada proběhla v roce 2023.

RZ/24/0062

11266
ÚZ 1495 17085 MMR ČR MŠ 

Husitská - rozšíření kapacity MŠ
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu

738 347,86 5 17085 213

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na projekt MŠ 
Husitská - rozšíření kapacity MŠ, fond 213.  Dotace byla 
poskytnuta na způsobilé výdaje jejichž zdanitelné plnění a 

 úhrada proběhla v roce 2023.

RZ/24/0062

4418
ÚZ 34070 MK ČR pro MFO a MDO 

na kulturní aktivity
4116

Ostatní neinvestiční přijaté 
transfery ze státního rozpočtu

114 000,00 34070
Zapojení dotace MK ČR, účelově určené pro Moravskou 
filharmonii Olomouc p.o. na projekt "Mezinárodní varhanní 

      festival Olomouc".
RZ/24/0062

11269
ÚZ 1495 17519 MMR ČR na projekt 
MŠ Husitská - rozšíření kapacity MŠ

4216
Ostatní investiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
4 396 284,25 5 17519 213

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na projekt MŠ 
Husitská - rozšíření kapacity MŠ, fond 213.  Dotace byla 
poskytnuta na způsobilé výdaje jejichž zdanitelné plnění a 
úhrada proběhla v roce 2023.

RZ/24/0062

11268
ÚZ 1491 17518 MMR ČR na projekt 
MŠ Husitská - rozšíření kapacity MŠ

4216
Ostatní investiční přijaté 

transfery ze státního rozpočtu
258 604,96 1 17518 213

Zapojení dotace MMR ČR účelově určené na projekt MŠ 
Husitská - rozšíření kapacity MŠ, fond 213.  Dotace byla 
poskytnuta na způsobilé výdaje jejichž zdanitelné plnění a 
úhrada proběhla v roce 2023.

RZ/24/0062

3 371 018,00

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
V Olomouci dne 5. 6. 2024 vedoucí odboru ekonomického
Zpracovala: Alena Čotková

6


